

# Årsredovisning för Appway Marketing AB

559237-3327

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

John Ramstedt  
Verkställande direktör

2023-06-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Appway Marketing AB, 559237-3327, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av digitala tjänster för konsumentfeedback.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har utveckling och lansering av digital plattform för konsumentfeedback genomförts.

#### Flerårsöversikt

	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	57 899	20 250
Resultat efter finansiella poster	21 144	20 250
Soliditet %	86,7	90

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		15 917
Balanseras i ny räkning		15 917	-15 917
Årets resultat			16 660
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>15 917</b>	<b>16 660</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	15 917
Årets resultat	16 660
<b>Summa</b>	<b>32 577</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	32 577
<b>Summa</b>	<b>32 577</b>

## **Kommentar till dispositioner**

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-17 - 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		57 899	
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>57 899</b>	
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-36 751	
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 751</b>	
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 148</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4</b>	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 144</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 144</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 484	
<b>Årets resultat</b>		<b>16 660</b>	<b>0</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 409	
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 409</b>	
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		54 985	
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 985</b>	
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 394</b>	
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 394</b>	

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 917	
Årets resultat		16 660	
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 577</b>	
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 577</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		8 817	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 817</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>66 394</b>	

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda 0

### Not 3 Andra övriga upplysningar

Historiken för resultaträkningen för räkenskapsåret 2020-01-17 - 2020-12-31 redovisas på vissa poster blankt eller med en nolla "0" eftersom bokföringsprogrammet har bytt databas mellan räkenskapsåret 2020 och 2021. Detta påverkar inte 2021-års resultaträkning eller balansräkningen. Resultaträkningen för 2020 finns att läsa i 2020 års årsredovisning.

## Underskrifter

Vingåker

John Ramstedt 2023-06-14  
John Ramstedt Datum  
Verkställande direktör

Lena Ramstedt 2023-06-14  
Lena Ramstedt Datum  
Styrelseledamot

Amanda Ramstedt 2023-06-14  
Amanda Ramstedt Datum  
Styrelseordförande

Begäran om ändring av årsredovisning.

Appway Marketing AB

Organisationsnummer: 559237-3327

Räkenskapsår 2021-01-01 – 2021-12-31.

På stämman den 2023-06-08 beslutade styrelsen att begära att årsredovisningen ska ändras och skickas in på nytt eftersom räkenskapsårets rörelseresultat inte fördes in i balansräkningen i den inskickade årsredovisningen vilket visar en helt felaktig bild av vår verksamhet på Alla Bolag och andra upplysningssidor. Vi har identifierat att Summa tillgångar och Eget kapital och Skulder är olika vilket medför att statistik om företaget inte kan visas på upplysningssidor såsom Alla Bolag. En ny årsredovisning med fastställelseintyg kommer att skickas in digitalt.



John Ramstedt - VD



Ort



Datum

Följebrev, Svar på föreläggande, Begäran om ändring av årsredovisning. Diarienummer 9309460.2023

Appway Marketing AB. Organisationsnummer: 559237-3327. Räkenskapsår 2021-01-01–2021-12-31.

På stämman den 2023-06-08 beslutade styrelsen att begära att årsredovisningen ska ändras och skickas in på nytt eftersom räkenskapsårets resultat inte fördes in i balansräkningen i den inskickade årsredovisningen vilket ger en felaktig bild. Vi har identifierat att Summa tillgångar och Eget kapital och Skulder är olika vilket medför att statistik om företaget inte kan visas på upplysningssidor såsom Alla Bolag. En ny årsredovisning med fastställelseintyg har skickats in digitalt.

Här följer en detaljerad sammanställning av samtliga ändringar som detta medfört:

I och med byte av redovisningsprogram är kan tidigare år (2020) innehålla nolla (0) eller streck (-).

Sida 1/7, Vid Flerårsöversikt har soliditeten ändrats: år 2021 från 100% till 86,7 och år 2020 från 100% till 90%. Resultat efter finansiella poster har ändrats från 17 288 kr till 21 144 kr.

Sida 1/7, Förändring i eget kapital har också grafiskt omstrukturerats för att visa att det årets resultatet balanseras in i ny räkning. Raden "Belopp vid årets utgång" har tagits bort och flyttats till balansräkningen, under tillgångar och under "Eget kapital och skulder – sektion: Fritt egen kapital".

Sida 1/7, Resultatdispositionen får årets resultat uppdaterat från 17 288 kr till 16 660 kr, vilket också medför att medlen till förfogande har uppdaterats till 32 577 kr.

Sida 3/7, Rörelseresultatet har ändrats från 22 938 kr till 21 148 kr. Räntekostnader och liknande resultatposter har adderats med -4 kr vilket medför förändring av Resultat efter finansiella poster och årets resultat.

Sida 4/7, Balansräkning: Anläggningstillgångar, Materiella anläggningstillgångar, Summa anläggningstillgångar har tagits bort av bokföringsprogrammet men är fortfarande 0 kr.

Sida 4/7, Kortfristiga fordringar, Övriga fordringar har ändrats till 11 409.

Sida 4/7, Omsättningstillgångar: Kassa och bank, och Summa Kassa och bank har ökat från 40 916 till 54 985 på grund av balanserat resultat nu har införts i balansräkningen.

Sida 4/7, Balansräkning: Ändringarna ovan medför att Summa tillgångar ändras från 40 916 till 66 394.

Sida 5/7, Balansräkning: Fritt eget kapital, Det balanserade resultatet har införts 15 917.

Sida 5/7, Balansräkning: Årets resultat har ändrats från 17 288 till 16 660 kr. Summa fritt eget kapital ändras då från 40 916 till 32 577 och summa eget kapital från 58 204 till 57 577.

Sida 5/7, Kortfristiga skulder har adderats, skatteskulder 8 817, vilket medför summa kortfristiga skulder blir 8 817, vilket medför att summa eget kapital och skulder ändras från 58 204 till 66 394.

Sida 6/7, Noter, Resultat efter finansiella poster: Texten har uppdaterats av bokföringsprogrammet från, "Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter." till "Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter".

Sida 6/7, Noter, Soliditet: Texten har uppdaterats av bokföringsprogrammet från "Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen.", till " (Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar".

Sida 6/7, Noter, Adderad not: Historiken för resultaträkningen för räkenskapsåret 2020-01-17 - 2020-12-31 redovisas på vissa poster blankt eller med en nolla "0" eftersom bokföringsprogrammet har bytt databas mellan räkenskapsåret 2020 och 2021. Detta påverkar inte 2021-års resultaträkning eller balansräkningen. Resultaträkningen för 2020 finns att läsa i 2020 års årsredovisning.

John Ramstedt - VD

Vingåker

Ort

2024-01-06

Datum